PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

EDITAL Nº 055/2023

       “HOMOLOGAÇÃO”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA

SERRA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

HOMOLOGA o processo licitatório Chamamento Público nº 002/2.023,

noticiado pelo Edital nº 055/2023, que tem por objeto o Credenciamento

de Interessados em Apresentar propostas para prestação de serviços de

Pesquisa e Organização de Dados Auxiliares na Elaboração do Plano

Diretor Estratégico de Itapecerica da Serra, para a empresa Soma

Soluções em Serviços Administrativos Ltda., com valor total de R$

166.355,64 (cento e sessenta e seis mil trezentos e cinquenta e cinco reais

e sessenta e quatro centavos).

Itapecerica da Serra, 11 de agosto de 2.023.

DR. FRANCISCO TADAO NAKANO

Prefeito